
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 18:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-sat-ltc-parabola-90cm-grafit-p-20440.html

  
PS SAT LTC parabola 90cm, grafit.

Včetně DPH 696 Kč

Bez DPH 575 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00700641

Výrobce LTC

Popis produktu
Varování! Bez zápisu o škodě nebude brán zřetel na reklamace mechanického poškození misek potvrzeno kurýrem. 

 PS SAT LTC parabola 90cm, grafit. 
 Kvalitní anténa je základem pro správný příjem satelitních programů – bez rušení a rušení. Můžete mít špičkový
satelitní přijímač, ale pokud má anténa malý průměr a nízkou kvalitu konstrukce, je výskyt rušení, zejména v
deštivých, větrných nebo sněhových dnech, téměř jistý. K vyřešení těchto problémů byly vytvořeny satelitní
paraboly LTC.

 Tato anténa se vyznačuje velmi vysokou odolností proti mechanickým vlivům, odolností proti silnému a
nárazovému větru, vynikající kvalitou signálu přicházejícího z antény, snadnou instalací a neuvěřitelně dobrou
mechanickou ochranou (anténa z pozinkované oceli, práškově lakovaná).

 Tato anténa se doporučuje pro použití v instalacích pro jeden nebo dva satelity, včetně použití twin, quad a
quattro konvertorů pro multipřepínače. Parabola je ideální pro příjem signálu ze satelitů Astra, Hotbird, Amos,
Eutelsat atd. Standardní držák převodníku (průměr 4 cm) umožňuje namontovat jakýkoli moderní převodník.
Univerzální anténa, která funguje s jakýmkoli tunerem a dekodérem.

 Nejvyšší kvalita materiálů a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhou životnost výrobku, bezpečnost a
spokojenost uživatele. Další výhodou je rozumná hodnota za peníze, díky čemuž je tato anténa produktem,
který stojí za pozornost a lze jej doporučit i nejnáročnějšímu uživateli.

 Rozměry: 90 x 85 cm
 Barva: grafit
 Typ materiálu: pozinkovaná ocel / hliník

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-sat-ltc-parabola-90cm-grafit-p-20440.html
http://www.tcpdf.org

